
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1367/

Código da publicação: 1367

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 12:55:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 17/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 159.174,96
Objeto:
Contratação de empresa, emergencial para aquisição de O2 (oxigênio) medicinal para abastecimento
semanal de cilindro domiciliar, pelo prazo de 04 (quatro) meses, para formalização do processo
licitatório, conforme condições, especificações técnicas mínimas e quantitativos (anexo)
especificado, prazo esse para abertura de processo licitatório, nos termos do artigo 75, VIII, da Lei
Federal nº 14.133/2021 sendo que o procedimento correrá de acordo com o art.72, da Lei
14.133/2021.
Resumo:
Contratação de empresa, emergencial para aquisição de O2 (oxigênio) medicinal para abastecimento
semanal de cilindro domiciliar, pelo prazo de 04 (quatro) meses, para formalização do processo
licitatório, conforme condições, especificações técnicas mínimas e quantitativos (anexo)
especificado, prazo esse para abertura de processo licitatório, nos termos do artigo 75, VIII, da Lei
Federal nº 14.133/2021 sendo que o procedimento correrá de acordo com o art.72, da Lei
14.133/2021.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1367/pcontratacao-de-empresa-emergencial-para-aquisicao-de-o2-oxigenio-medicinal-para-abastecimento-semanal-de-cilindro-domiciliar-pelo-prazo-de-04-quatro-meses-para-formalizacao-do-processo-licitatorio-conforme-condicoes-especificacoes-tecnicas-minimas-e-quantitativos-anexo-especificado/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

10/04/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA AUSÊNCIA DO ETP Baixar

10/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2024 COMERCI... 12/04/2024 11/08/2024 R$ 159.174,96 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77538db4b9ad624b17643005fffe1168.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d175a38081d09d066b9cea46a7e365fb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f606d97ddd119fe87aa1a0b22aa91b1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/614

